
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 4 0 / 2 0 1 9  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 16 września 2019 r. 
 
w sprawie Regulaminu pracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

 
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), w zw. z art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin pracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza stanowiący załącznik do zarządzenia.  

2. Zobowiązuję wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do zapoznania 

podległych pracowników z treścią Regulaminu.  

3. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 2 

Traci moc Regulamin pracy Politechniki Rzeszowskiej wprowadzony zarządzeniem nr 6/2010 

Rektora PRz z dnia 1 marca 2010 r. z późn. zm.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


